
¥1,800
¥2,000
¥2,000
¥2,300
¥2,000
¥3,000
¥4,400
¥5,800
¥1,000
¥2,600
¥2,000
¥600
¥300

¥1,650
各 ￥1300
¥1,500
¥1,800
¥750

¥3,000
¥3,000
¥5,500

各 ￥2500
各 ￥1000
¥6,500

※単独のみの健診は、別途費用がかかります

※金額は変更することがあります R8.1月現在

腫瘍マーカー　CA125（卵巣がん・子宮がん等）

腫瘍マーカー　CEA（消化器がん（大腸・胃・胆道など）・甲状腺がん等）

腫瘍マーカー　CA19-9（膵臓がん・胆道がん等）

腫瘍マーカー　PSA（前立腺がん）

腫瘍マーカー　シフラ（肺がん）

HIV抗原検査・抗体検査

腫瘍マーカー　2項目セット

腫瘍マーカー　3項目セット

腫瘍マーカー　4項目セット

便潜血（２回分）

一般腸内細菌（サルモネラ菌・赤痢菌（シゲラ）・O-157）

一般腸内細菌（サルモネラ菌・赤痢菌（シゲラ））

骨塩定量（骨粗しょう症検査）

色覚検査

MRSA

B型肝炎抗体検査/抗原検査

C型肝炎抗体検査

睡眠時無呼吸検査

梅毒

有機溶剤（馬尿酸）

有機溶剤（メチル馬尿酸）

有機溶剤（馬尿酸・メチル馬尿酸のセット）

IgG抗体検査（ムンプス（おたふく）・水痘・麻疹・風疹）

HI抗体検査（麻疹NT法・風疹）


